
法人名：特定非営利活動法人子と親の発達支援塾ぽるて

財産目録
2022年3月31日
現在

(単位：円)

科目 金額

I
資産の部

1.
流動資産

未収金

現金預金

ゆうちょ（法人）（API）

現金

鹿児島いずみ農協

鹿児島いずみ農協（定期）

鹿児島銀行

流動資産合計 15,700,484

2.
固定資産

(1)有形固定資産

車両運搬具

工具器具備品

有形固定資産計 840,475

固定資産合計 840,475

資産合計 16,540,959

Ⅱ
負債の部

1.
流動負債

未払金

預り金

クレジット

流動負債合計 2,482,854

2.
固定負債

理事長借入金

長期借入金

固定負債合計 4,136,103

負債合計 6,618,957

正味財産 9,922,002

3,542,086

137,152

7,741

8,821,628

3,000,255

191,622

96,646

743,829

1,210,558

357,096

915,200

2,174,103

1,962,000


